VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregao Eletrénico - 76/2022

K F G PINTO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.069.896/0001-42 - Enderego: ROD BR
226 KM 175 - CEP: 59380000 - UF: RN - Municipio: Currais Novos - Telefone: (84) 99916-0697

Codigo
0001
0003

0005

0008

0011

0019

0020

Produto
0034387 - AGUA DESTILADA

0027713 - ARLA 32 - DE ALTA PUREZA - BALDE
C/20LTS

0027715 - FLUIDO DE FREIOS DOT 4 - SAEJ
1703 - FRASCO C/ 500ML

0027716 - LIMPA CONTATO SPRAY.
COMPOSICAO: DESTILADOS DE PETROLEO E
PROPELENTE, HIDROCARBONETO
ALIFALTICO LIMPEZA PARA COMPONENTES
ELETRICOS APLICAGAO EM CONECTORES,
CABOS DE VELA, SISTEMAS DE INJECAO
ELETRONICA, ANTENAS ELETRICAS,
SELETORES DE VOLTAGEM,
SINTONIZADORES, TAMPAS DE
DISTRIBUIDORES, CIRCUITOS IMPRESSOS,
MEIOS MAGNETICOS, RELES DE MUDANGA, E
OUTROS APARELHOS E SISTEMAS QUE
NECESSITEM DESTE TIPO DE LIMPEZA 12
LINHA - FRASCO C/ 300ML

0034413 - OLEO LUBRIFICANTE 20W50 API SG
- LUBRIFICANTE PARA MOTORES QUATRO
TEMPOS A GASOLINA (MOTO) 12 LINHA -
PRODUTO NOVO DEVERA VIR
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA,
COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGENCIA
NACIONAL DE PETROLEO E DEVERA
ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS
NORMAS TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL
DA ABNT.

0034421 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR
A GASOLINA E/OU ALCOOL 15W40.
ESPECIFICAGOES: SEMISSINTETICO,
MULTIVISCOSO, ATENDENDO A
CLASSIFICACAO APISN 12 LINHA - PRODUTO
NOVO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO
ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO E DEVERA ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS

TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

0034422 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR
A GASOLINA E/OU ALCOOL SAE 10W40.
ESPECIFICAGOES: SEMISSINTETICO,
MULTIVISCOSO, ATENDENDO A
CLASSIFICAGAO APISN 12 LINHA - PRODUTO
NOVO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO
ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO E DEVERA ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS

TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

Modelo Marca/Fabricante
agua destilada marina

arla dulub

dot 4 dulub

limpa contato 300ml orbi

oleo 20w50 dulub

15w40 gasolina dulub

oleo 10w40 dulub

Qtde
100,00 L
70,00 UN

30,00 FR

20,00 FR

100,00 L

700,00 L

20,00 L

Valor Unitario
R$ 2,59
R$ 98,67

R$ 19,50

R$ 12,50

R$ 19,70

R$ 24,80

R$ 24,80

Valor Total
259,00
6.906,90

585,00

250,00

1.970,00

17.360,00

496,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 27.826,90

MJ COMERCIO AUTOMOTIVO DE PECAS E PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.640.366/0001-28 -
Enderego: Rua Reginaldo de Andrade lisboa - CEP: 59173000 - UF: RN - Municipio: Goianinha - Telefone: (84) 99806-1806

Cédigo
0009

0010

Produto

0034411 - OLEO LUBRICANTE 250 12 LINHA -
PRODUTO NOVO DEVERA VIR
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA,
COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGENCIA
NACIONAL DE PETROLEO E DEVERA
ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS
NORMAS TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL
DA ABNT. - BALDE C/ 20LTS

0034412 - OLEO PARA MOTOR 02 TEMPOS 12
LINHA - PRODUTO NOVO DEVERA VIR
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA,
COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGENCIA
NACIONAL DE PETROLEO E DEVERA
ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS
NORMAS TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL
DA ABNT. - FRASCO C/ 500ML

Modelo Marca/Fabricante

RADINAQ RADINAQ

RADINAQ RADINAQ

Qtde
10,00 UN

50,00 UN

Valor Unitéario
R$ 895,00

R$ 15,00

Valor Total
8.950,00

750,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 9.700,00
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SOUZA AUTO PECAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.296.822/0001-76 - Enderego: PC PRESIDENTE

KENNEDY - CEP: 59.200-000 - UF: RN - Municipio: Santa Cruz - Telefone: (84) 99971-3320

Codigo
0002

0006

0007

0012

0013

0014

0015

0016

0017

Produto Modelo Marca/Fabricante

0027712 - ADITIVO PARA RADIADOR CONFORME EDITAL ORBI
SINTETICO PRONTO PARA USO

0022803 - GRAXA PARA CHASSIS. CONFORME EDITAL FAG
ESPECIFICAGOES: A BASE DE SABAO DE

CALCIO E OLEO LUBRIFICANTE DE ALTA

VISCOSIDADE 12 LINHA

0022804 - GRAXA ESPECIAL PARA CONFORME EDITAL FAG
ROLAMENTO. ESPECIFICAGOES: A BASE DE

SABAO DE LiTIO E OLEO LUBIFICANTE DE

ALTA VISCOSIDADE, RECOMENDADA PARA

LUBRIFICAGAO GERAL DE AUTOMOVEIS, COM

SISTEMA 1SO 9001 12 LINHA

0034414 - OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO ~ CONFORME EDITAL ~ DULUB
68. ESPECIFICAGOES: PARA APLICAGAO EM

SISTEMA HIDRAULICO 12 LINHA - PRODUTO

NOVO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM

EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO

ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE

PETROLEO E DEVERA ATENDER

INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS

TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

0034415 - OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO CONFORME EDITAL DULUB
ATF. ESPECIFICACOES: PARA APLICACAO EM

SISTEMA HIDRAULICO E TRANSMISSAO

AUTOMOTIVA 12 LINHA - PRODUTO NOVO

DEVERA VIR ACONDICIONADO EM

EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO

ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE

PETROLEO E DEVERA ATENDER

INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS

TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

0034416 - OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO CONFORME EDITAL DULUB
THF-11. ESPECIFICAGOES: PARA APLICAGAO

EM SISTEMA HIDRAULICO 12 LINHA -

PRODUTO NOVO DEVERA VIR

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA,

COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGENCIA

NACIONAL DE PETROLEO E DEVERA

ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS

NORMAS TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL

DA ABNT.

0034417 - OLEO LUBRIFICANTE PARA CAMBIO, CONFORME EDITAL DULUB
TIPO EP SAE 140. ESPECIFICAGOES: COM
PROPRIEDADES DE EXTREMA PRESSAO (EP);
RECOMENDADO PARA DIVERSOS TIPOS DE
TRANSMISSOES MANUAIS AUTOMOTIVAS,
JUNTAS UNIVERSAIS E ENGRENAGENS
ANTIESPUMANTE, ANTIFERRUGEM E
ANTICORROSIVA 12 LINHA - PRODUTO NOVO
DEVERA VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO
ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO E DEVERA ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS
TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

0034418 - OLEO LUBRIFICANTE PARA CAMBIO, CONFORME EDITAL ~ DULUB
TIPO EP SAE 80. ESPECIFICAGCOES: COM
PROPRIEDADES DE EXTREMA PRESSAO (EP);
RECOMENDADO PARA DIVERSOS TIPOS DE
TRANSMISSOES MANUAIS AUTOMOTIVAS,
JUNTAS UNIVERSAIS E ENGRENAGENS
ANTIESPUMANTE, ANTIFERRUGEM E
ANTICORROSIVA 12 LINHA - PRODUTO NOVO
DEVERA VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO
ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO E DEVERA ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS
TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

0034419 - LUBRIFICANTE PARA CAMBIO, TIPO  CONFORME EDITAL DULUB
EP SAE 90. ESPECIFICAGOES: COM
PROPRIEDADES DE EXTREMA PRESSAO (EP);
RECOMENDADO PARA DIVERSOS TIPOS DE
TRANSMISSOES MANUAIS AUTOMOTIVAS,
JUNTAS UNIVERSAIS E ENGRENAGENS
ANTIESPUMANTE, ANTIFERRUGEM E
ANTICORROSIVA 12 LINHA - PRODUTO NOVO
DEVERA VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO
ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO E DEVERA ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS
TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.
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Qtde
600,00 L

200,00 KG

100,00 KG

1.600,00 L

120,00 L

60,00 L

150,00 L

100,00 L

150,00 L

Valor Unitario

R$ 15,00

R$ 18,89

R$ 29,94

R$ 13,00

R$ 22,50

R$ 23,50

R$ 23,50

R$ 22,59

R$ 19,69

Valor Total
9.000,00

3.778,00

2.994,00

20.800,00

2.700,00

1.410,00

3.525,00

2.259,00

2.953,50




0018 0034420 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR  CONFORME EDITAL DULUB 1.600,00 L R$ 18,50 29.600,00
A DIESEL 15W40. ESPECIFICAGOES: MINERAL,
MULTIVISCOSO, ATENDENDO A
CLASSIFICAGAO APICG 4 12 LINHA - PRODUTO
NOVO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO
ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO E DEVERA ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS
TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

0021 0034423 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR  CONFORME EDITAL ~ DULUB 100,00 L R$ 23,00 2.300,00
A GASOLINA E/OU ALCOOL SAE 5W30.
ESPECIFICAGOES: SEMISSINTETICO,
MULTIVISCOSO, ATENDENDO A
CLASSIFICAGAO APISN 12 LINHA - PRODUTO
NOVO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO
ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO E DEVERA ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS
TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

0022 0034424 - OLEO LUBRIFICANTE PARA CONFORME EDITAL DULUB 30,00 L R$ 22,50 675,00
ENGRENAGENS E DIFERENCIAIS 80W90, 12
LINHA - PRODUTO NOVO DEVERA VIR
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA,
COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGENCIA
NACIONAL DE PETROLEO E DEVERA
ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS
NORMAS TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL
DA ABNT.

0023 0034425 - OLEO MONOVISCOSO SAE 30. CONFORME EDITAL  DULUB 10,00 UN R$ 469,50 4.695,00
ESPECIFICAGOES: PARA APLICAGAO EM
SISTEMAS TRANSMISSAO 12 LINHA -
PRODUTO NOVO DEVERA VIR
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA,
COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGENCIA
NACIONAL DE PETROLEO E DEVERA
ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS
NORMAS TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL
DA ABNT. - BALDE C/ 20LTS

0024 0034426 - OLEO MONOVISCOSO SAE 50. CONFORME EDITAL DULUB 20,00 UN R$ 489,50 9.790,00
ESPECIFICAGOES: PARA APLICACAO EM
SISTEMAS DE TRANSMISSAO 12 LINHA -
PRODUTO NOVO DEVERA VIR
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA,
COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGENCIA
NACIONAL DE PETROLEO E DEVERA
ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS
NORMAS TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL
DA ABNT. - BALDE C/ 20LTS

0025 0034427 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR ~ CONFORME EDITAL DULUB 200,00 L R$ 17,50 3.500,00
A DIESEL 15W40. ESPECIFICAGOES:
SINTETICO, MULTIVISCOSO, ATENDENDO A
CLASSIFICAGAO APISN 12 LINHA - PRODUTO
NOVO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO
ATIVO NA ANP - AGENCIA NACIONAL DE
PETROLEO E DEVERA ATENDER
INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS
TECNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 99.979,50

STORE DO BRASIL EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.990.290/0001-00 - Endere¢o: Av Candido de Abreu - CEP:
80410170 - UF: PR - Municipio: Curitiba - Telefone: (41) 3040-3900

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitéario Valor Total
0004 0027714 - DESENGRIPANTE SPRAY DE RAPIDA RADNAQ/RADNAQ T- RADNAQ 20,00 FR R$ 11,97 239,40
ACAO E PENETRANTE, QUE AJA COMO 5 TROPICAL LONG

ANTIOXIDANTE ELIMINANDO FERRUGEM EA  LIFE
OXIDAGAO COM ALTA ADERENCIA A CRIAR
UMA BARREIRA (WHITE LUB, WURTH OU DE
QUALIDADE SUPERIOR) - FRASCO C/ 300ML

TOTAL DO VENCEDOR R$ 239,40

Valor Total: R$ 137.745,80
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